

Matthias Wulf
 Anhänger An- und Verkauf
 Herr Matthias Wulf
 Viehdamm 39a
 26188 Edewecht

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210903132
 Kundennr.: 57013
 Datum: 29. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210903752 vom 28.09.2021: Externe Belegnr. W2113964:				
1	80302		161 S, 950 - 1600 kg, Einbau o Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 12,34 kg	1	Stück	180,00	180,00
			Lieferungsnr. DI210903764 vom 28.09.2021: Externe Belegnr. W2114099:				
2	80011		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	30,74	30,74
3	100271		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	2,65	13,25
4	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	25,95	51,90
5	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,88 kg	4	Stück	6,95	27,80
6	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	6,95	13,90
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903764							137,59
			Lieferungsnr. DI210903791 vom 28.09.2021: Externe Belegnr. W2114109:				
8	40784		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	8,79	17,58
9	10051		JOKON 516 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	6,22	6,22

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210903132

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	10052		Versandgewicht: 0,10 kg JOKON 516 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	6,22	6,22
11	201990		Versandgewicht: 0,10 kg Planenreparaturstreifen Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: US	1	Stück	24,15	24,15
12	6		Versandgewicht: 0,03 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903791							54,17
			Lieferungsnr. DI210903846 vom 28.09.2021: Lieferung an: Der Anhängerprofi, Edeweicht				
			Externe Belegnr. W2114133:				
13	10480		HELLA 2VA 998 233-271 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	29,86	29,86
14	10642		Versandgewicht: 0,64 kg ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	3	Stück	6,44	19,32
15	10696		Versandgewicht: 0,54 kg ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	5	Stück	6,44	32,20
16	10697		Versandgewicht: 0,95 kg ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	5	Stück	6,44	32,20
17	40032		Versandgewicht: 0,95 kg WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	30,50	91,50
18	90168		Versandgewicht: 10,95 kg Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	3,40	6,80
19	10015		Versandgewicht: 0,26 kg HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	1	Stück	4,79	4,79
20	10029		Versandgewicht: 0,11 kg ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	2	Stück	2,48	4,96
21	6		Versandgewicht: 0,08 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903846							221,63
			Lieferungsnr. DI210903908 vom 28.09.2021: Lieferung an: Der Anhängerprofi, Edeweicht				
			Externe Belegnr. W2114163:				
22	80534		BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm	2	Stück	7,87	15,74

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210903132

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,02 kg				
23	80537		BÜNTE Bremsseil 1620/1816 mm	2	Stück	11,34	22,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,36 kg				
24	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm	2	Stück	3,15	6,30
			Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,14 kg				
25	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210903908				44,72
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	638,11
						19% MwSt.	121,24
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	759,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210903132 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 37,49

Lief. an Adresse

Der Anhängerprofi
 Matthias Wulf
 Herr Matthias Wulf
 Viehdamm 39a
 26188 Edeweicht
 Deutschland